ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

16.01.2025 с. Партизанское № 17-п

Об установлении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей
площади жилого помещения на территории Партизанского района на I, II, III и IV

кварталы 2025 года

В соответствии с приказом Министерства строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Российской Федерации от 05.09.2024 № 595/пр «О
средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого
помещения по субъектам Российской Федерации на IV квартал 2024 года»,
сценарными условиями функционирования экономики Красноярского края на 2025
год и плановый период 2026-2027 годов (2 вариант – базовый), руководствуясь
статьями 16, 19 Устава Партизанского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра
общей площади жилого помещения на территории Партизанского района на I, II, III
и IV кварталы 2025 года в размере 64 042 рублей.

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на Г.А.
Савченко, заместителя главы района по социальным вопросам.

3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования,
осуществляемого посредством официального опубликования в периодическом
печатном средстве массовой информации для опубликования муниципальных
правовых актов органов и должностных лиц местного самоуправления
муниципального образования «Партизанский район» «Вестник Партизанского
района» и размещения на официальном сайте Партизанского района
htt's://'%rtiz%n24.g.suslugi.ru, распространяется на правоотношения, возникшие с
01.01.2025.

Глава района А.М. Сластенов